i

2
Sy
&

CITTA di ORTONA

/ Y

\Q%\ g Medaglia d’oro al valor civile S@;"g;g'gi‘;ﬁ”
l « ﬁ.“

ﬁ ? PROVINCIA DI CHIETI Ufficio Economato

Repertorio generale n. 2294

DETERMINAZIONE n. 288 del 13 settembre 2012

OGGETTO: Impegno di spesa e rimborso al’lEconomo comunale della somma anticipata per
acquisto contributo unificato e bolli

L'anno duemiladodici il giorno 13 del mese di settembre
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 /2012 del 27-08-2012;;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012;
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per 'esercizio 2012,
VISTA la determina con la quale si affidava allo studio legale Del Federico-Tributario e Associati il
ricorso avverso la sentenza della Commissione Tributaria Regionale in merito al rimborso ICI in
favore della cantina CITRA di Ortona;

CONSIDERATO che occorre provvedere, con la massima urgenza, all’acquisto del:

» contributo unificato per € 1.320,00
* marca per imposta di registro per € 168,00
* marca per diritti di cancelleria per € 8,00

RITENUTO necessario autorizzare 'Economo comunale ad anticipare la somma di € 1.496,00 al fine
di provvedere all'acquisto di quanto sopra specificato;
VISTO il DIgs 267/2000 ;

DETERMINA

1. perimotivi di cui in premessa , impegnare a favore del’Economo comunale la somma di €
1.496,00 per consentire allo studio legale Del Federico — Tributario e Associati I'espletamento
degli adempimenti d'istituto per il deposito del ricorso ;

2. prelevare la somma di € 1.000,00 dal Cap. 1815 del Bilancio 2012 “Spese di gestione degli
usi civici” e la somma di € 496,00 dal Cap. 1240 del Bilancio 2012 “Spese per liti arbitraggi e
risarcimenti”;

3. rimborsare 'Economo comunale della somma di € 1.496,00 anticipata per I'acquisto del
contributo unificato necessario al ricorso da presentare presso Commissione Tributaria

Il Compilatore IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(ns) (Dott.ssa Mariella Colaiezzi)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 13 settembre 2012 IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1di 1



